INDICAÇÃO Nº 822/2012
Solicita a colocação de 23 braços de iluminação pública em postes localizados em via pública com início no Condomínio do Saboó, no Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 23 braços de iluminação pública em postes localizados em via pública com início no Condomínio do Saboó, no Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois a falta de iluminação pública causa grandes transtornos à população, entre os quais, a insegurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de julho de 2012.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2012 - 10:58:28 04180/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário